Universidade Estadual de Ponta Grossa
Coordenadoria de Processos de Seleção

EDITAL No 15/2018-CPS

XVIII VESTIBULAR DOS POVOS INDÍGENAS NO PARANÁ

A Universidade Estadual de Ponta Grossa (UEPG), por meio da Coordenadoria de

Processos de Seleção (CPS) e da Comissão Universidade para os Índios (CUIA), emite

edital de não homologação de inscrições, APÓS JULGAMENTO DOS RECURSOS,

conforme estabelece o Edital no 03/2018-CPS de abertura das inscrições, no Art. 15, §2o;

TORNA PÚBLICO

Art. 1o – As inscrições não homologadas, após julgamento dos recursos, do XVIII

Vestibular dos Povos Indígenas no Paraná, nos termos do Edital no 03/2018-CPS, conforme

anexo.

Art. 2o   – O candidato cuja inscrição não é homologada fica impedido de participar das provas.

Art. 3o  – Os casos omissos serão resolvidos pela CUIA e pela CPS/UEPG.

Art. 4o  – Este Edital entrará em vigor na data de sua publicação.

             Publique-se e cumpra-se.

                Ponta Grossa, 02 de outubro de 2018.

Universidade Estadual de Ponta Grossa
Coordenadoria de Processos de Seleção

INSCRIÇÕES NÃO HOMOLOGADAS

Protocolo Nome

00072 ADELINO KREN VAJ VERGILIO

00127 ADEMIR GARCIA

00359 ALDAIR BERNARDES KOFE KAG CABRAL GLICERIO

00288 ALEXANDRO MURYG ADOLFO

00025 ANDREI LUIZ KÃGFER LOPES

00041 ANDRESSA CRISTINE PAPA RETE LOPES

00192 ANILDO VINHALE

00326 BEATRIZ DA SILVA MENDES

00258 CARINE DA SILVA

00499 CARLOS NOBRE PINHEIRO

00614 CECILIA K CAPANEMA

00814 DOUGLAS WERBER VEIGA RODRIGUES DE SOUZA

00486 EDENILSON NE KRIG LUCAS

01073 EDILAINE TYFEJ PIRAI

00160 ELISEU SALES

01066 ELVERSON VIEIRA

00071 FRANCIELE JARUSA ZACARIAS

01074 GENESIO MISANH TAVARES

00166 INDIARA SALES

00091 JACKSON WILLIAN PALHANO

01067 JOSE KAGIG BATISTA

01068 KAUAN APARECIDO DA SILVA

00876 KAUANE SAMARA GOJTEJ FELIX BERNARDO

00843 LUANA GOJVAR MARIANO RAEL PIRAI

01075 LUIZ MAIKE PIRAI

01072 MARIO KAMRI RIBEIRO

00195 PRISCILA MEDINA VINHALE

00058 RIANA JACINTO DE MOURA

00264 RUTHIELI ALVES

00110 SOLANGE TAWAIALO PAIQUE

00092 SORAIA CAMPOS NOVOS

00113 TANARA FLORES RIBEIRO